ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Av. Getúlio Vargas, 815, Centro - Jardinópolis/SC - CEP: 89.848-000

Fone: (49) 3337-0004

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2015

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS PRAZO RECURSAL

1. O Prefeito Municipal de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, Sr. SADI

GOMES FERREIRA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO para o

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS

PRAZO RECURSAL, conforme tabela abaixo:

2. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos para os cargos estabelecidos

no Edital de Abertura do referido Processo Seletivo, conforme segue:

ADVOGADO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

2 Paula Izcak 043.577.619-30

Atenção!

A prova escrita objetiva, será realizada no dia 06 de Junho de 2015 e iniciará

pontualmente às 08h00min até as 11h00min, na Escola Nucleada Municipal

Castro Alves, localizada na Rua das Palmeiras, cidade de Jardinópolis, SC.

A prova pratica, será realizada no dia 06 de Junho de 2015 e iniciará conforme

a ordem de chegada ao local, após a entrega da prova objetiva. Será realizada

junto a Garagem de Máquinas do Município.

O candidato deverá comparecer no local da prova com antecedência mínima

de 30 minutos, para localizar a sala de acordo com o cargo desejado.

ÀS 7H50MIN OS PORTÕES DE ACESSO SERÃO FECHADOS e não será

permitida a entrada de nenhum candidato após este horário ficando,

automaticamente, excluído do certame.

O ingresso a sala de provas somente será permitido ao candidato que apresentar

DOCUMENTO ORIGINAL DE IDENTIDADE COM FOTOGRAFIA E

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

Obs.: O boleto NÃO serve como Comprovante de Inscrição.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Av. Getúlio Vargas, 815, Centro - Jardinópolis/SC - CEP: 89.848-000

Fone: (49) 3337-0004

5

Renyele Ersilia Castelo Branco

Trombetta Travassos 109.652.487-20

9 Ari de Araujo Marques 268.740.518-30

11 Sirlei Veiga Hamerschmitt 800.083.059-00

14 Angelita Bach 041.692.329-17

15 Priscilla Matana Araldi 059.321.809-43

16 Henrique Favaretto 048.976.449-50

18 Angelica Moretti Menegat 075.498.079-06

23 Guilherme Soligo 078.871.289-60

31 Renato Rolim de Moura Junior 047.921.679-73

32 Priscilla Gabrielle Manfredini da Rosa 036.768.509-47

Total de Inscritos: 11

MOTORISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

4 Rafael Riboldi 060.416.039-96

7 Itacir Rosario 006.311.389-94

25 Adelir Provin 030.888.329-21

26 Claudio Ivan Koelzer 023.622.469-73

27 Valmir Favin 034.980.519-97

28 Aldemir dos Santos 796.075.009-20

33 Valmir Bueno 077.490.419-40

34 Edivandro Alessi 032.162.969-89

40 Melvin da Silva 085.678.769-82

41 Orlando Teixeira 682.754.479-68

42 Patrick Carlos Pavan 089.449.399-00

Total de Inscritos: 11

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

6 Luciano Radin 089.858.419-12

17 Janderley Maria 030.148.919-08

22 Paulo Cezar Cremonini 039.803.099-59

24 Davi Rodrigo Garcia 079.402.529-33

35 Leandro Passer 080.869.809-52

39 Alcir Favin 025.463.499-02

43 Cassio Bolis 049.836.549-25

Total de Inscritos: 7

3. Permanecem não homologadas as inscrições dos candidatos, que por algum

motivo não efetuaram pagamento da taxa de inscrição ou não houve a confirmação

do pagamento desta, conforme segue:

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Av. Getúlio Vargas, 815, Centro - Jardinópolis/SC - CEP: 89.848-000

Fone: (49) 3337-0004

ADVOGADO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

8 Patrícia Ávila Búrigo 024.857.169-94

10 Josiane de Oliveira 075.918.899-82

13 Jessica Carise Luz da Silva 025.448.850-17

19 Raquel Guisolphi de Pula 057.239.399-71

20 Ynnanjaia Cauana Rek 081.365.009-75

21 Jonathã Vilarino 004.896.719-00

29 Adelaide Holdefer Pinheiro 724.385.689-68

36 Karoline Buss Gesser 079.430.199-11

38 Raphael Fernando Pinheiro 063.476.869-70

44 Gerson da Silva 935.778.859-04

Total de Inscritos: 10

MOTORISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

3 Douglas Beltram 085.898.149-12

12 Marcos Paulo Schaefer dos Santos 015.904.440-51

30 Bruno dos Santos 072.484.349-30

Total de Inscritos: 3

4. Do total de 42 candidatos que realizaram as inscrições para o Processo

Seletivo nº. 001/2015, 29 tem suas inscrições homologadas e 13

permanecem com suas inscrições não homologadas.

5. Este edital entra em vigor na data da sua publicação.

    Jardinópolis (SC), 02 de Junho de 2015

Sadi Gomes Ferreira

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE